rium , sibi in  om nibus casibus1) excessiuis et crim inalibus et furticinia- 
rum  siue praedarum  vel aliorum  quorum cunque m aleficiorum , per,quos- 
cunąue in to ta  vbicunque ipsius ten u ta  o rian tu r pro terv ita to res2) et m a- 
lefactores, plenim odam  sentenciandi, iudicandi, corigendi8), puniendi et 
condem pnandi4) concessim us ac tenore p raesentium  concedim us a tąu e  
dam us facultatem , hoc tam en specialiter expresso, quia p raenom inatus 
G hristinus Sczukowski in dictis bonis residentiam  te n e a tu r facere 
personalem 8), stacionibus nihilom inus et iuribus nostris regalibus per 
om nia sem per saluis — harum  quibus sigillum nostrum  est subappen- 
sum  testim onio litterarum . D atum  B udae dom inica die ipsa in chra- 
stino festi purificationes gloriossime virg. Mar. anno  Dom ini millesimo 
quadringentessim o quadragessim o tercio. Ad relationem  magnifici 
Petri de Sczekoczin r. Polo. vicecancellarii. Lectum  per A lbertum  de 
Zichlin r. P . vicecancellarium .

З  ревізії прав 1564 — Kop. Метрика моск. арх. мін. спр. ІУ . В. 
кн. 17. л. 35.

Х І Л .

Фридрих Бучацкий стар. подільський записує шл. Яну Фіолю de 
K onarzow в заміну за с. Внучківцї 50 грив, на пустині Боблива Криниця, 
21 мая 1444 р.

Theodoricus de Buczacz, castellanus cam enecensis et cap itaneus 
Podolie generalis, significamus tenore presencium , quibus expedit uni- 
versis, quom odo nobilis Iohannes Fiolek de Conarzow  nobis villam 
W nukow cze condescendit in te rra  Podolie pro castro Gamyenyecz, 
cuius condescensionis ville predicte in tu itu  sibi Iohann i Fiolek vigore 
regie m tis nobis specialiter concesso, sue seren ita tis litteris paten tibus 
et salvis m ediantibus, sibi Iohanni et suis successoribus legittim is in 
e t super vastitate Bobliwa Grinicza, in te r m edias h e re d ita te s : Orzynyn 
et Zynkowcze iacente et Suchodam bye et in te r Pudlowcze, villam in 
nova radice erigendi potestatem  et facultatem  concedendo om nim odam , 
qu inquaginta m arcas m onete et num eri polonicalium , quad rag in ta  et 
octo grossos in quam libet com putando m arcam , dam us, donam us et 
tenore  presentium  inscribim us — habendum , tenendum , u tifruendum  
pacifice et quiete possidendum  cum om nibus censibus, reditibus, pro- 
ventibus, fructibus, obvencionibus, solucionibus, agris, cam pis, p ratis, 
sareptis, pascuis, silvis, m ericis, venacionibus, fluviis, flum inibus, pis- 
cinis, p iscaturis, aquis, aąuarum  decursibus, m olendinis, em olum en- 
tis, appendiis, coherenciis et. pertinenciis universis tam diu, donec sibi